



## Referat af ordinær generalforsamling

### Tid og sted:

7. april 2014  
på Odder Gymnasium

### Deltagere:

89 stemmeberettigede medlemmer, som alle blev budt velkommen af klubbens formand Niels Erik Hvillum.

Referent: Karen Frederiksen

### Punkter på dagsorden:

### Indhold:

#### 1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog N.C. Strauss som dirigent. Valgt uden andre forslag. N.C. Strauss takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

#### 2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.

*Niels Erik Hvillum, formand:*

Niels Erik Hvillum henviste til bestyrelsens beretning i Golfen nr. 1 2014.

Opstarten i 2013 var rædsom. Greens var dårlige, men der ser heldigvis langt bedre ud i år. Greens er på nuværende tidspunkt i bedre stand end de var i juni 2013.

Østterrassen blev færdiggjort i 2013 og er til stor glæde for alle medlemmer.

Udvidelsen af udslagshuset blev påbegyndt, og står på nuværende tidspunkt færdigt.

En udvidelse af parkeringspladsen blev ligeledes påbegyndt, og er godt på vej mod færdiggørelse.

Et nyt teested på hul 13 er godt på vej og kan tages i brug i løbet af ca. 6 uger.

Medlemstallet er en smule vigende, men der arbejdes fortsat med en intensivning af medlemsrekruttering.

Østjysk Golfring er en succes, specielt efter af Skanderborg kom med i 2013.

Niels Erik Hvillum refererede kort de fine resultater fra GTO i 2013. Man kan læse mere i beretningen i Golfen nr. 1 2014.

Herefter rettede Niels Erik Hvillum en stor tak til Odder Golfklubs sponsorer.

Uden GTO-, turnerings- og banesponsorer var mange ting ikke muligt, så vi skylder dem stor tak.

Niels Erik Hvillum sluttede af med at takke medarbejderne, bestyrelsen og ikke mindst alle de frivillige i klubben, og ønske Søren Casparij tillykke med valget til DGU's bestyrelse.

Vagn Bisgaard opfordrede bestyrelsen til at genoverveje vinterbanen i Odder Golfklub. Niels Erik Hvillum lovede at alle argumenter ville komme med i betragtning når man beslutter om banen skal vendes eller ej i 2014/2015.

Herefter blev beretningen enstemmigt godkendt.

#### 3. Fremlæggelse af de reviderede regnskab

*Søren Casparij, kasserer:*

Søren Casparij indledte med at referere revisors konklusion fra regnskabet, der er blank og uden forbehold.

Herefter gennemgik han indtægter og omkostninger for 2013 og konstaterede at differencen mellem disse udviser et overskud på 182 t.kr.

Lang de fleste omkostninger er brugt på banen, og omkostningsstrukturen er identisk med tidligere år. Endvidere fremhævede han, at selv om indtægterne havde været en lille smule mindre end budgetteret var der sparet så meget på omkostningerne



# Bestyrelsen



## Punkter på dagsorden:

## Indhold:

i forhold til budgettet, at årets resultat var 135 t.kr. bedre end budget.  
Herefter gennemgik han de væsentligste afvigelser på omkostninger fra 2012 mod 2013.

Gælden er igen i 2013 formindsket, og egenkapitalen er forøget og udgør nu over 7 mill.kr.

Årets investeringer på 2 mill.kr. er, for 99 % vedkommende, brugt på banen.

På spørgsmål fra Erling Rovelt vedr. vore leasing udgifter, svarede Søren Casparij at disse var bogført som finansielle leasingudgifter. På spørgsmål fra Henry Mortensen, svarede Søren Casparij at det er korrekt der henlægges 500 t.kr. til fremtidige investeringer, og at man dermed tærer af tidligere års overskud ved at overføre et negativt resultat.

Regnskabet blev herefter godkendt.

### 4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2014

*Søren Casparij, kasserer:*

Søren Casparij henviste til det omdelte budget og estimat for 2014 og 2015., og gik direkte videre til fastlæggelse af kontingent for 2015.

Bestyrelsen har valgt at fravige strategien fra forretningsplanen med en stigning frem mod 2015 på omkring 6 %. Man har lyttet til medlemmerne omkring en lavere stigningstakt, det betyder at der i 2015 kun vil ske en stigning på 1,6 % på kontingentet. Søren Casparij fremhævede dog, at en større stigningstakt nok var nødvendig for 2016, specielt hvis kommunen fremsætter krav om lovliggørelse af bygningerne.

Aldersfordelingen rykker opad, så det er nødvendigt for vores gode økonomi, at der til stadighed skaffes nye medlemmer.

Der skal investeres i maskiner i 2014 for 660 t.kr.

Investeringsbehovet i 2015 er 562 t.kr.

Både budget for 2014 og estimat for 2015 viser et lille overskud.

Derefter fremlagde Søren Casparij bestyrelsens forslag til kontingent for 2015.

Senior	kr. 6.300
70+ medlemmer	kr. 1.890
Ungsenior	kr. 3.150
Junior	kr. 1.890
Fleksible medlemskaber	kr. 1.890
Passive m. indskudsbeviser	kr. 700
Passive u. indskud	kr. 1.130

Ovenstående blev vedtaget.

### 5. Forslag fra bestyrelsen

Ingen forslag.

### 6. Forslag fra medlemmer

Ingen forslag.

### 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg til bestyrelsen var Niels Erik Hvillum, Søren Casparij og Gert Elkjær. Gert Elkjær ønskede ikke genvalg.

Bestyrelsen indstillede Niels Erik Hvillum og Søren Casparij til genvalg samt nyvalg af Leif Møller.  
Alle blev valgt.

På valg som suppleanter var Søren Erik Nielsen og Rikke Mikkelsen. Begge var villige til genvalg og blev valgt.

### 8. Valg af revisor og revisorsuppleant

På valg var Steen Mikkelsen som revisor og Erling Rovelt som revisorsuppleant.



# Bestyrelsen

**Punkter på dagsorden:****Indhold:**

Begge blev genvalgt.

**9. Eventuelt**

Lyngø Kjeldsen orienterede om Odder Golfklubs deltagelse i DGU's initiativ Golfspilleren i Centrum. Golfspilleren i Centrum er et arbejdsredskab for klubberne, som består i forskellige spørgeskemaer der sendes ud til forskellige grupper spillere. Besvarelserne af disse vil så give klubben et godt billede af tilfredsheden hos både medlemmer og greenfeespillere. Medlemmerne vil i løbet af 2014 modtage det omtalte spørgeskema, og Lyngø Kjeldsen opfordrede alle til at svare selv om det tager lidt tid.

Leif Thomsen foreslog, at medlemmerne tog et mælkebøttejern med på banen, og så fjernede et par mælkebøtter på deres runde.

Til slut takkede Søren Casparij Gert Elkjær for det store arbejde han har lagt i bestyrelsen og overrakte en vingave. Niels Erik Hvillum overrakte herefter vingaver til N. C. Strauss.

Odder, den 9. april 2014

---

N. C. Strauss, dirigent

---

Karen Frederiksen, referent